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Het laatste nieuws van de Bonzen

Beste ouders,
Hoewel de vakantie nog niet is afgelopen, richten we ons al een beetje op het nieuwe

schooljaar. We gaan veel nieuwe IenieMiniBonzertjes verwelkomen, en op de
TienerBonz starten de groepen 6 van de Casimir, dus het wordt daar een vrolijke boel. 

23 SEPTEMBER: START
AANMELDING HERFSTVAKANTIE

28 OKTOBER - 1 NOVEMBER: HERFSTVAKANTIE

V O O R  I N  D E  A G E N D A

6 OKTOBER: AANMELDING
HERFSTVAKANTIE SLUIT

De eerste schoolweken
In de eerste schoolweken zetten we vol in op kennismaking met de kinderen, de sfeer

op de groep en de omgangsregels. We leggen zo de basis voor een gezellig Bibele-
jaar, waarin alle kinderen tot hun recht kunnen komen, niemand buiten de boot valt

en iedereen zich veilig en gewaardeerd voelt. 
Op Midden doen de dinsdagkinderen een keer mee met de Bibele-theaterclub, om te
kijken of ze daarbij willen. De dinsdagse MegaBonzers volgen een SportBonz-les, en

de donderdag-kinderen maken kennis met de theaterclub van de MegaBonz. Ze
krijgen na hun proefles allemaal een inschrijvingsformulier mee.

Clubjes
Als u uw MegaBonzer wilt aanmelden

voor een clubje onder Bibele-tijd,
neem dan eerst contact op met de

mentor. U kunt mailen naar
Sharmila@Bibelebonz.nl. Sharmila

laat u weten of we uw kind kunnen
brengen/halen van het clubje.

De Aloysius-kinderen die komend
schooljaar in groep 5 zitten, moeten
op hun Bibele-dagen altijd op de fiets
zijn. Zij fietsen onder begeleiding van
school naar de Lange Groenendaal.
Ook de voorschoolse kinderen gaan
op de fiets naar school.

Aloysius groep 5



Wij wensen u een fijne laatste vakantieweek en een

goede start van het nieuwe schooljaar!

(Ienie)MiniBonz
Kitty

Kitty@bibelebonz.nl

MiddenBonz
Robin

Robin@Bibelebonz.nl

MegaBonz
Sharmila (tot eind ‘24)

Sharmila@Bibelebonz.nl

Mentoren
Omdat wij grote groepen hebben, is er op iedere Bonz iemand die de mentortaken

coördineert. Ieder kind heeft een eigen mentor, maar de coördinerend mentor is uw
eerste aanspreekpunt op de groep. De coördinatoren zijn:

TienerBonz
Nikki

Nikki@Bibelebonz.nl

Met vriendelijke groet,
Wies van Sabben en Marijke Vianen,
Directie BSO Bibelebonz, directie@bibelebonz.nl
Oudercommissie: oudercommissie@bibelebonz.nl.


